" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº089/2024- Data: de 17

Resolução 011/2024
De 17 de maio de 2024

Súmula: Concede diária a servidores da Câmara
Municipal de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados,
referentes à participação na XXV MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS
MUNICÍPIOS.

Localização: Brasília - DF
No período de: 20/05/2024 a 23/05/2024
Conforme solicitação: 08/2024

NOME CPF

ALEXANDRE TRAMONTINA GRAVENA *** .930.809-**
FABIANO DE QUEIROZ SOBRAL ***,811.309-**
JOSE CARLOS BERNARDES ***,085.229-**
JOSE CARLOS BRANDAO DE SOUZA ***.854.117-**

QUANTIDADE
CARGO

DE DIÁRIAS

VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4
VEREADOR 4

VALOR DA VALOR TOTAL
DIÁRIA DAS DIÁRIAS

R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264,80 R$ 5.059,20
R$ 1.264 80 R$ 5.059 20

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 17 de maio de 2024.

ALESANDRO
BORDIGNON

Assinado de forma digital por
ALESANDRO BORDIGNON
WEISS:00460S22914

WEISS:O0460522914 Dados:2024.05. 171651'22 -03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

LEONARDO
DE PAULA
DIAS:0424196
6977

Assinado de forma
digital por LEONARDO
DE PAULA
DIAS:04241966977
Dados: 2024.05.17
16:48:36 -03'00'

LEONARDO DE PAULA DIAS

1° Secretário

R. Farid Stephens, 1 79 - Pi onei ro s, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627 -1 664
e - ma i 1 : e o n ta to@ fa z e n d ar i o g r a nde . p r. 1 e g. b r